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1. Sopimuksen tarkoitus 
Tällä sopimuksella sovitaan valtuuston hyväksymien määrärahojen puitteissa Lapin 
Tanssiopiston tanssitoiminnalle annettavasta avustuksesta ja sen ehdoista ajalle 1.1 
– 31.12.2020. Lapin Tanssiopiston tanssitoiminnasta vastaa Lapin Tanssiopiston 
Kannatusyhdistys ry. 
 
2. Annettavan avustuksen määrä ja maksaminen 
Toiminta-avustuksen arvo vuonna 2020 on 17.000 euroa. 
 
Kyseinen toiminta-avustus maksetaan Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry:n 
tilille ilman aiheetonta viivytystä sen jälkeen, kun sopimus on tullut voimaan. 
Sopimuksen voimaantulosta on sovittu kohdassa 8. 
 

3. Avustusehdot 

3.1 Yleiset avustusehdot 
Rovaniemen kaupungin toiminnanohjausjärjestelmänä on tulosohjaus, johon liittyen 
palvelualueelle on laadittu strateginen tulosohjausasiakirja. Tämä sopimus 
annettavasta avustuksesta on vapaa-ajan palvelualueen tulosohjausasiakirjan 
mukainen, sisältäen keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet, arviointikriteerit ja mittarit, 
joilla arvioidaan tavoitteiden saavuttamista. 
 
Vapaa-ajan palvelualue kuuluu osana sivistyksen toimialaan. Kulttuuripalvelujen 
avustusten antamisesta ja niihin liittyvistä tavoitteista, taloudellisista resursseista, 
seurannasta ja arvioinneista päättää vapaa-ajanlautakunta. 
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Lapin Tanssiopisto täyttää vapaa-ajanlautakunnan hyväksymät yleiset kriteerit 
toiminta-avustuksen saamiselle. 
 
 

3.2 Erityiset avustusehdot 
Lapin Tanssiopisto on hyväksynyt vuoden 2020 toimintasuunnitelman, joka liitetään 
osaksi tätä sopimusta (liite 1). Toimintasuunnitelma huomioidaan toiminta-
avustuksen myöntämisessä, joten toimintasuunnitelman muutokset kesken 
toimintakauden on toimitettava tiedoksi avustuksen antajalle. Olennaiset muutokset 
toimintasuunnitelmaan on hyväksytettävä avustuksen antajalle.  

Liitteessä nro 2 kuvataan Lapin Tanssiopiston toiminnan sisältö ja sen 
yhteiskunnallinen vaikuttavuus. Avustuksen saamiseksi Tanssiopisto sitoutuu kaikin 
tavoin edistämään ja toteuttamaan liitteessä 2 kuvattua toimintaa sekä täyttämään 
jäljempänä tässä sopimuksessa sille asetetut tavoitteet. 
 
Lapin Tanssiopiston tavoitteet vuodelle 2020. 
 
Näkökulma Mittari Tavoitetaso 
Taiteen perusopetuksen 
mukainen tanssin opetus 
Opetusaineet: lastentanssi, 
klassinen baletti, 
nykytanssi, showtanssi, 
katutanssilajit, flamenco, 
kehonhuolto, pienryhmäopetus, 
steppitanssi, tanssi kouluilla 

Kurssien ja ryhmien määrät  
40 - 55 

Asiakasnäkökulma osallistujat 500 (sis. yhteistyö- ja 
hankeryhmät) 

Prosessit esiintymiset 
 
 
 
tanssiharrastuksen edistäminen 

LTO:n                                                                                                   
toimintasuunnitelman                                                                                              
mukaiset esiintymiset 
 
Kehitystoimet kaupungin 
sivistystoimen kanssa 

 
Palveluja kohdennetaan kaikille väestöryhmille, painotuksen ollessa lapsissa ja 
nuorissa. Lapsille, nuorille ja osin aikuisille kohdistuvassa työssä noudatetaan taiteen 
perusopetuksen opetussuunnitelmaa. 
 
Kohdentaminen Mittari 
Lapset ja nuoret 40–55 kurssia/opetusryhmää 
Aikuiset 5-10 opetusryhmää 
 

3.3 Rikosrekisteriotteet 
Avustuksen saaja työnantajana noudattaa lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annettua lakia (504/2002).  
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Avustuksen saaja sitoutuu mahdollisena vapaaehtoistehtävän järjestäjänä 
pyytämään vapaaehtoiselta lasten kanssa toimivien vapaaehtoisten rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (148/2014) 6 §:ssä tarkoitetun suostumuksen ja 
käyttämään samaisen lain 5 §:ssä tarkoitettua oikeuttaan pyytää rikosrekisteriote 
vapaaehtoisesta.  
 
Mikäli vapaaehtoinen ei pyydettäessä anna tarkoitettua suostumusta, ei avustuksen 
saaja saa ottaa kyseistä vapaaehtoista laissa tarkoitettuun tehtäviin. 
 

4. Asiakasmaksut 
 
Asiakasmaksuista päättää Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry. 
 

5. Seuranta ja raportointi 
 
Avustuksen ehtojen toteutumista, laatua ja tavoitteiden toteutumista arvioidaan 
seurannan ja raportoinnin yhteydessä. 
 
Sovittu tavoitetaso arvioidaan sopimuskaudesta kaksi kertaa vuodessa alla mainitulla 
tavalla. 
 
Ensimmäinen arviointi ja raportointi tehdään huhtikuun loppuun 30.4.2020 
mennessä. Tällöin tavoitteiden arvioinnissa voidaan huomioida edellisen tilikauden 
tilasto ja tilinpäätös, jos sopijapuolella on ollut toimintaa ko. tilikauden aikana. Lisäksi 
on toimitettava tulosennuste vuodelle 2020. 
 
Toinen arviointi ja raportointi tehdään syyskuun loppuun 30.9.2020 mennessä, jolloin 
raportoidaan toiminnasta ja tavoitteiden saavuttamisesta ajalla 1.1–31.8.2020. 
Syksyn raportoinnin yhteydessä toimitetaan toiminta- ja tulosennuste loppuvuodesta 
2020. 
 
Rovaniemen kaupungin vapaa-ajanlautakunta voi milloin tahansa sopimuskauden 
aikana tarvittaessa pyytää toiminnasta tilannearvion, joka on toimitettava kolmen 
viikon kuluessa pyynnön esittämisestä. 
 
Seurannan ja raportin perusteella osapuolet neuvottelevat tarvittaessa sopimuksen 
toteuttamisesta. 
 

6. Toiminnan muutokset 
 
Lapin Tanssiopisto on velvollinen informoimaan ajoissa tulevista rakenteellisista tai 
muista muutoksista, jotka oleellisesti vaikuttavat sopimuksen toteuttamiseen. 
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7. Avustuksen takaisinperintä 
Avustus voidaan periä kokonaan tai osittain takaisin, jos: 
 
1) avustuksen saaja on antanut virheellistä tai harhaanjohtavaa tietoa, tai jättänyt 
antamatta sellaista olennaista tietoa, jolla on ollut tai olisi voinut olla merkitystä 
avustuksen myöntämiseen. 
 
2) avustuksen saaja sopimuskauden aikana antaa virheellistä tai harhaanjohtavaa 
tietoa, tai jättää antamatta sellaista olennaista tietoa, jonka vuoksi avustuksen antaja 
saa perustellusti virheellisen käsityksen avustuksen saajan toiminnasta. 
 
3) jos avustuksen saaja työnantajana rikkoo kohdassa 3.3 sovittuja velvollisuuksia 
työntekijän rikostaustan selvittämisestä ja tehtävään valitsemisesta. 
 
4) jos avustuksen saaja vapaaehtoistehtävän järjestäjänä rikkoo kohdassa 3.3 
sovittuja velvollisuuksia vapaaehtoisen rikostaustan selvittämisestä ja tehtävään 
valitsemisesta. 
 
5) jos avustuksen saaja käyttää saamaansa avusta muuhun kuin tässä 
sopimuksessa sovittuun tarkoitukseen. 
 
6) jos toimintasuunnitelmasta ja asetetuista tavoitteista poiketaan olennaisesti ilman 
avustuksen myöntäjän kirjallista hyväksymistä. 
 
 

8. Sopimuksen voimaantulo ja päättäminen 
Tämä sopimus tulee voimaan heti, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja vapaa-
ajanlautakunnan päätös on saanut lainvoiman. Tarvittaessa vapaa-ajanlautakunta voi 
laittaa päätöksen täytäntöön ennen sen lainvoimaisuutta. 
 
Sopimus on voimassa 31.12.2020 saakka. 
 
Sopimus voidaan toisen osapuolen toimesta purkaa päättymään välittömästi, mikäli 
toinen osapuoli rikkoo sopimusta olennaisesti, eikä korjaa rikkomista 2 viikon 
kuluessa kirjallisen purkuvaroituksen saamisesta. Mikäli on ilmeistä, ettei toinen 
osapuoli pysty korjaamaan sopimusrikkomusta, voidaan purku suorittaa ilman 
purkuvaroitusta välittömästi. 
 
Mikäli sopimus puretaan siitä syystä, ettei avustuksen saaja ole täyttänyt 
velvoitteitaan ja tavoitteitaan avustuksen saamiselle, on avustuksen saajan 
palautettava kokonaisuudessaan saamansa avustus korkolain mukaisine 
viivästyskorkoineen Rovaniemen kaupungille. 
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9. Sovellettava laki ja erimielisyydet 
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kaikki tästä sopimuksesta aiheutuvat 
erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisillä neuvotteluilla. 
Mikäli erimielisyyksiä ei saada neuvotteluteitse sovittua, erimielisyydet ratkaistaan 
Lapin käräjäoikeudessa. 
 
Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansanaista kappaletta, yksi kummallekin 
sopijapuolelle. 
 
 
 
Sopimus on käsitelty vapaa-ajanlautakunnassa ___/___.2019 
 
Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry:n hallituksen kokouksessa ___/___.2020                                
 
 
Päiväys ___/___.2019 
Allekirjoitukset: 
 
________________________________     _________________________________ 
  
Rovaniemen kaupunki Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry 
Antti Lassila 
vapaa-ajanlautakunnan esittelijä 

Virpi Wirlander-Asplund 
johtokunnan puheenjohtaja 
 
Tuija Holm 
taloussihteeri 
 
 
 

 
 
 
Liitteet 
Liite 1: Lapin Tanssiopisto: toimintasuunnitelma vuodelle 2020 
Liite 2: Toiminnan kuvaus 
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Liite 2. Toiminnan kuvaus 2020           

Kehittämisen painopiste vuodelle 2020 

 Palvelun sisältö Yhteiskunnallinen vaikuttavuus 

Tanssin 
opetuspalvelut 

Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry 
antaa tanssitaiteen opetusta 
rovaniemeläisille lapsille, nuorille ja 
aikuisille. 

Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys 
ry:llä on opetushallituksen myöntämä 
taiteen perusopetuksen opetuslupa ja sen 
suoma opetustuntikohtainen valtionosuus 
laajan oppimäärän mukaiseen tanssin 
opetukseen. 

Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry. 
tuottaa tanssin opetuspalveluja eri-
ikäiselle väestölle huomioiden erityisesti 
lapset ja nuoret. 

Kulttuuri ja taidelähtöiset menetelmät 
vahvistavat ihmisten osallisuutta ja 
elämänhallintaa sekä yhteisöllisyyttä.  
Toiminta edistää harrastajien 
hyvinvointia tanssin keinoin. 

Yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja 
laatua edistetään erityisesti taiteen 
perusopetuksen sekä siihen liittyvän 
yhteistyön ja pedagogisen osaamisen 
avulla. 

Erityisesti tanssin soveltava käyttö on 
lisääntynyt voimakkaasti viime 
vuosina. Tanssilähtöisillä palveluilla 
tarkoitetaan tanssin käyttöä eri 
asiakasryhmien tarpeisiin, kuten 
lasten ja nuorten tarpeisiin. 

Kohderyhmä Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry:n 
kohderyhmänä ovat sopimuksen 
mukaisesti Rovaniemen kaupungin 
asukkaat. 

 

Onnistuminen Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry:n 
opetusryhmä/kurssiohjelmisto ja 
toimintatavat herättävät kiinnostusta ja 
arvostusta sekä paikallisesti ja alueellisesti 
että valtakunnallisesti. 

 
Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry 
antaa opetusta vuosittain noin 500 
tanssioppilaalle Rovaniemellä. Lapin 
Tanssiopiston esitykset tavoittavat 
vuosittain keskimäärin 5 000 
katsojaa/osallistujaa. 

 

 

Lapin Tanssiopisto kehittää palveluaan ja 
toimintaansa verkostoitumisen, 
hanketoiminnan ja muun yhteistyön sekä 

Lapin Tanssiopiston 
Kannatusyhdistys ry:n opetuksen ja 
yhteistyön yhteiskunnallista 
vaikuttavuutta mitataan sekä 
asiakaskontaktien määrällä että 
säännöllisen itsearvioinnin avulla.   

Onnistumisen mittareita ovat 
tanssiesitysten ulkopuoliset tilaukset,  
tanssin vieminen erilaisiin 
toimintaympäristöihin, osallistuminen 
valtakunnallisiin tanssitapahtumiin 
sekä saatu asiakaspalaute ja niiden 
analysointi. 

Onnistumisella on vaikutusta 
osallistujien määrien sekä tanssin 
näkyvyyden, arvostuksen ja 
yhteistyön lisääntymiseen. 

Lapin Tanssiopisto osallistuu 
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kehittämistoiminnan avulla. valtakunnalliseen 
kehittämistoimintaan kuten ops-
työhön ja aktiivisesti Suomen 
tanssioppilaitosten liiton toimintaan. 

 



 

Toimintasuunnitelma 
vuodelle 2020 

39. -40. toimintakausi 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

YLEISTÄ 

Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja edistää tanssin 

harrastusta Rovaniemen alueella ja muualla Lapissa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 

toimii Lapin Tanssiopiston nimellä. Yhdistys järjestää monipuolista tavoitteellista ja tasolta 

toiselle etenevää tanssin laajan oppimäärän taiteen perusopetusta lapsille, nuorille ja aikuisille. 

Yhdistys järjestää lisäksi oppilasnäytöksiä, vierailuesityksiä, kursseja ja leirejä. Lapin Tanssiopisto 

on perustettu Lapin Balettiopisto -nimisenä 8.8.1981.  

 

HALLINTO 

Lapin Tanssiopiston toimintaa ylläpitää Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry. Sen ylin 

päättävä elin on yhdistyksen vuosikokoukset. Toimeenpanovaltaa käyttää syyskokouksen 

valitsema johtokunta, joka kokoontuu säännöllisesti päättämään Lapin Tanssiopiston 

toiminnasta. Kannatusyhdistys valitsee syyskokouksessaan puheenjohtajan ja johtokunnan 

jäsenet erovuoroisten tilalle. Johtokunta johtaa opiston toimintaa syyskokouksen hyväksymän 

toimintasuunnitelman mukaisesti. Johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. 

Johtokunta kutsutaan koolle sähköpostilla. 

Kannatusyhdistyksen jäsenille lähetetään kokouskutsut sähköpostitse ja kokouksista ilmoitetaan 

Lapin Tanssiopiston ilmoitustaululla ja yhdistyksen kotisivuilla.  

 

TIEDOTTAMINEN 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan mm. lehtien, yhdistyksen kotisivujen, facebookin ja 

instagramin välityksellä. Lukuvuoden alkamisesta ja ilmoittautumisjärjestelyistä ilmoitetaan 

yhdistyksen kotisivuilla ja facebook-sivustolla. Lukuvuoden aikana tapahtuvat sisäiset tiedotukset 

lähetetään sähköpostilla ja/tai Eepos-oppilashallintojärjestelmän kautta. 

 



OPETUSTOIMINTA 

 

Opettajat ja rehtori kokoontuvat säännöllisesti opettajienkokouksiin keskustelemaan ja 

päättämään käytännön opetustoimiin liittyvistä asioista. Opettajien kokouksia pidetään 

keskimäärin joka toinen viikko. 

KEVÄTLUKUKAUSI 2020 
Kevätlukukauden 2020 opetus alkaa maanantaina 7.1.2020. 

Talviloma on 2.3.-8.3.2020. 

Pääsiäisloma on 10.4.-13.4.2020 (pe-ma).  

Kevätlukukausi päättyy 23.5.2020. Kevätlukukauden aikana on 18-19 opintoviikkoa. 

Lukuvuoden 2019-2020 aikana on 35 opintoviikkoa. Kansalaisopistojen yhteistyöryhmien 

sekä hankkeissa mukana olevien ryhmien kestot voivat poiketa näistä. 

SYYSLUKUKAUSI 2020 

Syyslukukauden opetus alkaa maanantaina 24.8.2020.  

Syysloma on 12.10.-17.10.2020. 

Syyslukukausi päättyy 19.12.2020.  

Syyslukukauden aikana on 16-17 opintoviikkoa. Lukuvuoden 2020-2021 aikana on 35 

opintoviikkoa.  Kansalaisopistojen yhteistyöryhmien sekä hankkeissa mukana olevien 

ryhmien kestot voivat poiketa tästä.  

TOIMITILAT 
Tilat opetustoimintaa varten on vuokrattu SiTaTe Oy:ltä 1.8.2018 lähtien. Tilat sijaitsevat 

osoitteessa Lampelankatu 9 D. Vuokratut tilat pitävät sisällään kaksi tanssisalia, 

opettajien huoneen, kaksi pukuhuonetta ja varastotilat. Toimistotila on Sirkus Taika-ajan 

tiloissa yhteiskäytössä Sirkus Taika-ajan kanssa. Rovaniemen kaupungin Keskuskentän 

musiikkiliikuntasali on kevätlukukaudella 2020 käytössämme kolmen viikkotunnin verran, 

syyslukukauden 2020 osalta salivuoropäätös saadaan heinäkuussa 2020. Puvustovarasto 

on osoitteessa Valtakatu 40.  Yhteistyö- ja hankeryhmien opetukset tapahtuvat pääosin 

järjestävien tahojen hankkimissa tai heidän omissa toimipisteissään. 

 



OPETTAJAT VUONNA 2020 

Sari Heikkilä 

Päätoiminen kuukausipalkkainen opettaja: lastentanssi, klassisen baletti, 

pienryhmäopetus, päiväkotiryhmät ja esikoululaiset yhteistyössä Rovaniemen 

kansalaisopiston kanssa,  

IHAN TANSSISSA-tunnit Rantavitikan ja Viirinkankaan kouluissa 1-3 luokille 

IHAN TAITEESSA –hankkeen (Tanssi integroituna luokkatilaan) tuntien opettaja 

Ounasvaaran peruskoulun 2-luokille, kevätlukukaudella 2020.  

Marjukka Herajärvi 

Tuntiopettaja: nykytanssi 

Laura Jokinen 

Tuntiopettaja: showtanssi 

Matti Martiskainen 

Tuntiopettaja: katutanssi 

Anni Pilhjärta 

Tuntiopettaja: nykytanssi 

Satu Posio 

Rehtori, hallintotyön lisäksi opetustunteja lastentanssissa, tenavatanssissa ja 

vauvatanssissa. 

Marjo Selin 

Tuntiopettaja: nykytanssi 
Otso Teulahti 
Tuntiopettaja: katutanssi 
Mari Winter 

Päätoiminen kuukausipalkkainen opettaja: klassinen baletti, puvustovastaava 

Muu henkilökunta: 
Tuija Holm, osa-aikainen taloussihteeri 

 Jaana Taipale, siivoja 

OPETUSAINEET VUONNA 2020 

 AIKUISBALETTI 
tasoryhmät: alkeet, perustaso, jatkotaso 
IHAN TAITEESSA-hanke (OKM) Ounasvaaran peruskoulun 2-luokat (kevät 2020) 
IHAN TANSSISSA -ryhmät peruskouluissa 1.-3. luokkalaisille 
KATUTANSSI 
tasoryhmät: 8 +,10 + ja 12 + 



KEHONHUOLTO/PILATES 
KLASSINEN BALETTI 
tasoryhmät:  
kevätlukukaudella 2020 tanssikoululuokat 1-7, baletti +10 v, tanssiopistoluokat 1-2, 
syyslukukaudella 2020 tanssikoululuokat 1-8, baletti + 10 v, tanssiopistoluokat 1-2, 
kärkitossutunnit 
LASTENTANSSI 
4-6 -vuotiaille ikätasoryhmät 
NYKYTANSSI 
tasoryhmät:  
Lapset7+, nuoret, perustaso, jatkotaso 
PIENRYHMÄOPETUS (Rantavitikan peruskoulu) 
PÄIVÄKOTITANSSI ja esikoululaiset (yhteistyöryhmät Rovalan kanssa) 
SHOWTANSSI:  
Tasoryhmät:  
lapset 10+ ja nuoret 13 + 

syyslukukaudella lisäksi 10 + jatkotaso, nuoret alkeet 13 +,  ja jatkotaso 13 + 

VAUVOJEN JA TAAPEROIDEN -ryhmät  
vauvat 4-11 kk, taaperot 1-2 v, naperot 3-5 v 

 
Lapin Tanssiopistossa toimii 40-55 ryhmää. Määrään on laskettu mukaan yhteistyöryhmät 
Lapin musiikkiopiston kanssa (tanssiopisto-luokat). Oppilasmäärä kevätlukukaudella 2020 
220-240, syyslukukaudella 2020 270-280. Opetusyhteistyö- ja hankeryhmiä 5-15, joissa 
100-150 osallistujaa. 

KURSSIMUOTOINEN OPETUS  
Kurssi- tai periodiopetuksena järjestetään opetusta niissä tanssilajeissa, joita ei 

säännöllisessä opetusohjelmassa ole tarjolla (esim. steppi, flamenco, koreografia). 

Tanssitietoa ja oppilasrakennetta laajentavaa opetusta järjestetään (ravintotietämyskurssi, 

tanssin historia, yin-jooga). 

KESÄKURSSIT JA YHTEISTYÖ MAAKUNNAN KANSSA 

Kesäkuussa järjestetään koko viikon baletin tanssileiri opiston tiloissa 1.-5.6.2020 
Ikäryhmät 9-11 v sekä 12 + v. kahdessa eri salissa, opettajina Sari Heikkilä ja Mari Winter 
Lastentanssin kesäkurssi 7.-9.6.2020 opettajana Sari Heikkilä 
Aikuisten kesäkurssit ilta-aikaan toisella viikolla 8.-11.6.2020 , opettajana Mari Winter 
Elokuussa järjestetään maksuton  tutustumisviikko ennen lukukauden alkua. 

Käynnistetään kesän ja syksyn aikana neuvottelut maakunnan eri paikkakuntien kanssa 
yhteistyön kehittämiseksi. 



 

ESIINTYMISTOIMINTA 
 

Rollottaa-tanssikonsertti 25.1.2020 

Osallistumme Rovaniemen Tanssi ry:n järjestämään Rovaniemen tanssitoimijoiden 

yhteiseen tanssikonserttiin kulttuuritalo Korundissa. 

 

Kajaanin Uudet tanssit -katselmus 31.1.-2.2.2020 

Pyrimme osallistumaan katselmukseen videokarsinnan kautta. 

 

Oppilaiden omat muuvit -ilta 20.3.2020 

Oppilaiden omat muuvit -ilta järjestetään 20.3.2020 Lapin Tanssiopiston tiloissa. Illassa 

oppilaat esiintyvät omilla koreografioillaan.  

 

MOVES- Nuori kulttuuri - tapahtumaan osallistuminen Rovaniemellä 

(maalis-huhtikuu, päivämäärä ei vielä tiedossa) 

Valtakunnallinen tapahtuma toukokuussa, mikäli esiintyjiämme valitaan. 

 

Kevätnäytös 16.5.2020 

 Kevätnäytös järjestetään lauantaina 16.5.2020 kulttuuritalo Korundissa. 

  

Joulutanssit joulukuussa 2020 

 Joulujuhla-näytökset Sirkus Taika-ajan näyttämöllä. 

 

 Pienimuotoiset esitykset 

 Yksittäisiä soolo- ja ryhmätansseja esitetään erilaisissa tilaisuuksissa läpi lukuvuoden.  

 

OPETUSYHTEISTYÖ 
Opetusyhteistyötä eri toimijoiden kanssa tehostetaan ja laajennetaan.  

Lapin musiikkiopisto ja  Rovaniemen kansalaisopisto, yhteistyötä jatketaan. 

Rantavitikan päiväkoti, Vaaranlammen päiväkoti, Väinämöisen päiväkoti, Rantavitikan ja 

Viirinkankaan peruskoulut sekä Ounasvaaran peruskoulun ”IHAN TAITEESSA”-hanke ovat 

lukuvuoden 2019-20 yhteistyökumppaneita, joiden kanssa toivotaan yhteistyön jatkuvan 

myös 2020 syyslukukaudella. 



 

KEHITYS-JA YHTEISTYÖ 
 

 ROVANIEMEN KAUPUNKI 
Rovaniemen kaupungin kanssa on neuvoteltu yhteisistä kehityssuunnitelmista, joissa 

tanssin opetus tavoittaisi vielä nykyistä paremmin lapset päiväkotiasteelta peruskouluun. 

Tanssi tukisi päiväkodin ja koulun tavoitteiden toteutumista yhteisten oppilaidemme 

opintopolulla. Päiväkotien johtajat ja peruskoulujen rehtorit ovat avainasemassa, kun 

toimintaa suunnitellaan. Nyt on vaikeaksi asiaksi osoittautunut tilojen saaminen tanssin 

käyttöön, vaikka oppilaiden vanhemmat haluaisivat lasten tanssiharrastuksen alkavan ja 

jatkuvan päiväkotiasteelta peruskouluun. Toisaalta päiväkotien tilat ovat tyhjinä iltaisin. 

Ne voisivat tarjota mahdollisuuden eri-ikäisten lasten, nuorten ja aikuisten 

harrastustoimintaan ja tällä tavoin edistäisivät yhteisöllisyyden kehittymistä alueellaan. 

Myös koulujen kerhotunteja suunniteltaessa tanssi voisi olla yksi vaihtoehto. 

LAPIN MUSIIKKIOPISTO 

Syventävien opintojen Tanssiopisto-luokkien opetusyhteistyön lisäksi yhteistyötä Lapin 

musiikkiopiston kanssa monipuolistetaan ja syvennetään mm. erilaisten esiintymisien ja 

säestysyhteistyön muodossa.  

Neuvotteluja syventävien opintojen valtionosuustuntien siirtämisestä Lapin 

musiikkiopistolta Lapin Tanssiopistolle jatketaan. 

 

 

ROVANIEMEN KANSALAISOPISTO (ROVALA) 

Yhteistyö Rovaniemen kansalaisopiston kanssa jatkuu päiväkodeissa tapahtuvan 

tanssinopetuksen muodossa. Yhteistyötapoja kansalaisopiston ja päiväkotisektorin 

kanssa kehitetään yhteisten palavereiden muodossa. Tavoitteena luoda uusia, 

toimivampia toimintatapoja ja -malleja sekä lisätä tanssinopetusryhmien määrää. 

 

ROVANIEMEN KUVATAIDEKOULU 

Yhteisen hankkeen päätyttyä 2019 pyritään jatkamaan yhteistyötä jatkossa. 



ROVANIEMEN TANSSI RY 
Lapin Tanssiopisto osallistuu Rovaniemen Tanssi ry:n järjestämään Rollottaa-konserttiin ja 

muihin Rollottaa-festivaalin tapahtumiin mahdollisuuksien mukaan.  

SIRKUSTAIDE JA MONITAITEELLISET TOIMIJAT ROVANIEMELLÄ 
Sirkustaiteen, tanssin ja näyttämötaiteen opetus tapahtuu nyt fyysisesti samassa talossa. 

Yhteistyön kehittymiselle on hyvät edellytykset. Tämän eteen ryhdymme 

työskentelemään.  

TALOUS 
Lapin Tanssiopiston taloutta toteutetaan syyskokouksen hyväksymän talousarvion 

mukaan. Sen tärkein tulonlähde muodostuu oppilasmaksuista ja valtionavustuksista. 

Lapin Tanssiopisto saa opetushallitukselta kuukausittain tanssin taiteen perusopetuksen 

laajan oppimäärän tuntiperusteista valtionosuutta. Rovaniemen kaupungin ja Lapin 

Tanssiopiston välinen kulttuuripalvelusopimus takaa vuosittaisen toiminta-avustuksen. 

Lapin musiikkiopistolta laskutetaan sopimuksen mukaisesti Tanssiopisto-luokkien osalta 

opettajan palkka ja salivuokra. Muut yhteistyö- ja hankeryhmät laskutetaan sopimuksien 

mukaisesti.  

Talouden vakauttamiseksi kehitetään kesäkurssitoimintaa ja yhteistyötä paikkakunnan 

toimijoiden sekä maakunnan paikkakuntien kanssa. Tarkoituksena on saada tilat vielä 

monipuolisemmin käyttöön viikonloppuisin ja loma-aikoina. 

 

LAPIN TANSSIOPISTON KANNATUSYHDISTYS 

Johtokunta 

 


	Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys ry sopimus 2020
	1. Sopimuksen tarkoitus
	2. Annettavan avustuksen määrä ja maksaminen
	3. Avustusehdot
	3.1 Yleiset avustusehdot
	3.2 Erityiset avustusehdot
	3.3 Rikosrekisteriotteet

	4. Asiakasmaksut
	5. Seuranta ja raportointi
	6. Toiminnan muutokset
	7. Avustuksen takaisinperintä
	8. Sopimuksen voimaantulo ja päättäminen

	Toimintasuunnitelma 2020_Lapin Tanssiopisto (1)
	YLEISTÄ
	HALLINTO
	TIEDOTTAMINEN
	OPETUSTOIMINTA
	KEVÄTLUKUKAUSI 2020
	TOIMITILAT
	OPETTAJAT VUONNA 2020
	OPETUSAINEET VUONNA 2020
	IHAN TANSSISSA -ryhmät peruskouluissa 1.-3. luokkalaisille
	KATUTANSSI
	KURSSIMUOTOINEN OPETUS
	ESIINTYMISTOIMINTA
	KEHITYS-JA YHTEISTYÖ
	ROVANIEMEN TANSSI RY
	SIRKUSTAIDE JA MONITAITEELLISET TOIMIJAT ROVANIEMELLÄ
	TALOUS


